
+3 ANOS

0,30-0,50 m

 m² 

 Divertir             

 Socializar

 Jogar

1 Utilizador

AQL

Funções Lúdicas: 

Características Técnicas: 

A

F
ic

h
a
 T

é
cn

ic
a

Altura Total (mm)

300

Peso (Kg)

12,5

Diâmetro (mm)

250

É um equipamento de jogo de borracha reciclada, composto por grânulos 
de borracha reciclada provenientes de pneus em fim de vida (PFU), é o 
produto ideal para brincar ao ar livre com total segurança. Altamente 
drenante, boa resistência às condições climáticas, seca rapidamente. Em 
conformidade com a EN 1176. O Eco-tambor está disponível em três 
alturas diferentes, uma mais divertida que a outra.

Feito nas cores padrão vermelho, verde, azul, amarelo, cinza e preto. 
Outras cores a pedido.

BriCANTEL

TAMBOR
HT40VM-A

400 16 250

500 20 250

250 mm

2
0
0
 m

m

50 mm

3
0

0
/4

0
0

/5
0

0
m

m

Cor

Verde

Verde

Verde

Ref.

HT30VD

HT40VD

HT50VD

300 12,5 250

400 16 250

500 20 250

Vermelho

Vermelho

Vermelho

HT30VM

HT40VM

HT50VM

GB.100.EJR04.01


