## **BriCANTEL**

## **TAMBOR**



+3 ANOS



0,30-0,50 m







Ref.	Cor	Altura Total (mm)	Peso (Kg)	Diâmetro (mm)
HT30VD	Verde	300	12,5	250
HT40VD	Verde	400	16	250
HT50VD	Verde	500	20	250
HT30VM	Vermelho	300	12,5	250
HT40VM	Vermelho	400	16	250
HT50VM	Vermelho	500	20	250

## Características Técnicas:

É um equipamento de jogo de borracha reciclada, composto por grânulos de borracha reciclada provenientes de pneus em fim de vida (PFU), é o produto ideal para brincar ao ar livre com total segurança. Altamente drenante, boa resistência às condições climáticas, seca rapidamente. Em conformidade com a EN 1176. O Eco-tambor está disponível em três alturas diferentes, uma mais divertida que a outra.

Feito nas cores padrão vermelho, verde, azul, amarelo, cinza e preto. Outras cores a pedido.

## Funções Lúdicas:

Divertir

Socializar

Jogar

